) Her er vist en Fejllæsning for: rectoribus (o: Præsterne).
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firmando, ecclesiam Roolte prædictam cum sua parochia 
in omnibus et per omnia, quantum cum deo et de jure 
paterno, ab ipsa ecclesia Kongsted et eius parochia distin- 
gvimus, eximimus, segregamus ac de cetero in perpetuum 
ab impetitionibus prædictæ ecclesiæ Kongsted liberam, di­
stinctam ac penitus exemtam decernimus, statuimus et 
ordinamus, cum venerabilis viri domini Johannis Petri, 
eiusdem ecclesiæ Kongsted moderni rectoris et possessoris, 
ad id expresso ac proprio consensu, ita et taliter quod 
dicta ecclesia Roolte, ut promittitur1), ab alia distincta et 
exempta, quotiescunque de cætero vacaverit, sacerdoti vel 
clerico scholari ad præsentationem regis Daciæ pro tem­
pore existentis per nos et successores nostros, episcopos 
Roschildenses, in titulum perpetui beneficii ecclesiastici 
cum cura animarum canonica conferatur. Cæterum volumus 
et ordinamus, quod rector parochialis ecclesiæ Roolthæ 
prædictæ pro tempore existens singulis diebus dominicis 
et festivitatibus nomen prædictæ dominæ Helenæ comi- 
tissæ dictam ecclesiam dotantis in ipsa ecclesia de ambone 
in suis concionibus recitabit, pro ipsa et parentibus suis 
deum humiliter exorando. In quorum omnium et singulo­
rum fidem et testimonium sigillum nostrum præsentibus 
duximus appendendum. Datum Roskildiæ feria 6 post 
octavas Epiphaniæ domini Anno Medix septimo. — Ego 
Jacobus Olai2) confiteor me curasse has transscribi literas, 
quoniam veteres fere nullius valoris fuerunt. — Rekjender 
jeg Mogens Lauridsen, Præst udi Haarlev8), at jeg og haver 
set saadant et Brev in originali, dog af Ælde mangesteds 
fordærvet.

His auditis, lectis et visis sigillo nostro ad causas 
lucide protestamur. Datæ Draxholmiæ 13 die Octobris Anno 
1607. Teste Arnoldo Huitfeldio justitiario nostro dilecto.

’) Læs: præmittitur. 3) Uden Tvivl Præst i Roholte.
8) »Harlouff«. Mogens Lauridsen var Præst her 1584, se Ny kirke- 

hist. Saml. IV, 403.